
UCHWAŁA Nr XXXI/183/13
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia  29 maja  2013 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

                         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr  113,  poz. 984,  Nr 153, poz.  1271,  Nr 214,  poz. 1806,  z  2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, z  2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr  172,   poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z  2006 r., Nr  17, poz. 128,  Nr 181,  poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974,  Nr 173, poz. 1218,  z  2008 r.  Nr 180,  poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z  2009r.  Nr 52,  poz. 420,  Nr  157, poz. 1241,  z  2010 r.  Nr 28, poz. 142 
i146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 217, poz. 1281) oraz  art. 6n  ustawy  z   dnia 13  września 1996 r. o  utrzymaniu  czystości  
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) Rada   Miejska   Gminy   Lubomierz 
uchwala, co następuje:

§  1.1.  Uwzględniając  konieczność  zapewnienia  prawidłowego  obliczenia  wysokości  opłaty  za 
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  ustala  się  wzór  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za 
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej   przez  właścicieli  nieruchomości 
zamieszkałych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
    2. Właściciele nieruchomości składają deklaracje w  terminie:
- do dnia 30 czerwca 2013 r. dla pierwszej deklaracji,
- 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku 
uiszczenia opłaty, lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty, do Urzędu Gminy i 
Miasta Lubomierz: 
1)  pisemnie, lub
2)  za pomocą faksu.
   3.  Deklaracje  składane  za  pomocą  środków  komunikacji  elektronicznej  przesyła  się  z 
wykorzystaniem  elektronicznej   Platformy   Usług   Administracji   Publicznej,   zwaną   dalej 
„ePUAP”,  za  pomocą  protokołu komunikacyjnego  sieci  WWW  (HTTP)  szyfrowanego  przy 
użyciu  protokołu  szyfrującego  dla  sieci  WWW(SSL).
1)  Format  elektroniczny  deklaracji  jest  zgodny  ze  wzorem  formularza  elektronicznego  na 
Platformie Usług Administracji Publicznej „ePUAP”. 
2)  Deklaracje   składane   z  wykorzystaniem  elektronicznej   Platformy  Usług   Administracji 
Publicznej „ePUAP”, powinny zostać opatrzone: 
a) bezpiecznym podpisem  elektronicznym weryfikowanym  za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 262), 
b) podpisem  potwierdzonym    profilem    zaufanym    „ePUAP ”   w rozumieniu  ustawy  z dnia 
17  lutego  2005  r. o informatyzacji  działalności  podmiotów realizujących  zadania publiczne 
(tekst jednolity  Dz.  U.  z  2013  r. poz. 235).

§ 2. W  przypadku gdy właściciel nieruchomości deklaruje, że na terenie nieruchomości, której 
dotyczy  deklaracja,  nie  jest  prowadzone  żadne  gospodarstwo  domowe,  składa  dodatkowo 
oświadczenie potwierdzające ten stan.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.



§ 4. Traci moc Uchwała Nr  XXV/158/12 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 listopada 
2012 r.  w sprawie ustalenia wzoru deklaracji  o wysokości  opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.


